
COMUNE DI CASTELNUOVO DI PORTO
Città Metropolitana di Roma Capitale

Oggetto: BANDO PER LA CONCESSIONE IN USO DI IMMOBILI E/O LOCALI COMUNALI PER
ATTIVITA' NON COMMERCIALI NEL CAMPO DEL VOLONTARIATO,
DELLASSOCIAZIONISMO E DELLA COOPERAZIONE SOCIALE, DA DESTINARE A SEDE E
AD ATTIVITA ASSOCIATIVE RIENTRANTI  COMUNQUE NEL C.D. TERZO SETTORE -
PROROGA

COPIA
Registro Generale n. 123

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA

N. 4 DEL 31-01-2020

Ufficio: AREA III URB-PATR-ATT PROD-EDIL PRIV-SUAP UFF STR

L'anno  duemilaventi addì  trentuno del mese di gennaio,

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Premesso che:
In data 17.12.2019, veniva pubblicato l’avviso pubblico avente ad oggetto “BANDO PER

LA CONCESSIONE IN USO DI IMMOBILI E/O LOCALI COMUNALI PER
ATTIVITA’ NON COMMERCIALI NEL CAMPO DEL VOLONTARIATO,
DELL’ASSOCIAZIONISMO E DELLA COOPERAZIONE SOCIALE, DA
DESTINARE A SEDE E AD ATTIVITA’ ASSOCIATIVE RIENTRANTI
COMUNQUE NEL C.D. TERZO SETTORE”
Per mero errore materiale sul sito istituzionale del Comune di Castelnuovo di Porto non
veniva pubblicata la versione estesa del bando completa di tutte le informazioni utili alla
eventuale presentazione delle offerte;

Considerato che:
per garantire la massima partecipazione è necessario pubblicare la versione estesa del
bando completa di tutte le informazioni utili alla eventuale presentazione delle offerte;
tale nuova pubblicazione richiede una proroga dei tempi di pubblicazione al fine di
consentire a tutti di procedere alla presentazione delle predette offerte;

Visto:
il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014, ed in
particolare gli articoli 183, comma 5 e 184;
il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato
della contabilità finanziaria (all. 4/2);
il vigente Regolamento di Contabilità;



il Decreto del Sindaco di conferimento incarico di Responsabilità Area III Rigenerazione
Urbana e Territoriale – Sviluppo Economico – Partenariato Pubblico e Privato e relativa
indennità di posizione organizzativa Architetto Aldo Olivo.

DETERMINA

Di dare atto che tutto quanto riportato in premessa è parte integrante del presente atto;

Di approvare la proroga della pubblicazione del BANDO PER LA CONCESSIONE IN USO

DI IMMOBILI E/O LOCALI COMUNALI PER ATTIVITA’ NON COMMERCIALI

NEL CAMPO DEL VOLONTARIATO, DELL’ASSOCIAZIONISMO E DELLA

COOPERAZIONE SOCIALE, DA DESTINARE A SEDE E AD ATTIVITA’

ASSOCIATIVE RIENTRANTI COMUNQUE NEL C.D. TERZO SETTORE, nella sua

versione estesa;

Di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato all’albo pretorio on line di questo Ente,

nel sito comunale www.comune.castelnuovodiporto.rm.it in Amministrazione Trasparente, per il

periodo dalla data odierna sino al 28.02.2020;

A norma dell’art. 8 della legge n. 241/90 e s.m.i., si rende noto che il Responsabile del

procedimento è l’Arch. Aldo Olivo.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Il Responsabile di Area
F.to Olivo Aldo

http://www.comune.castelnuovodiporto.rm.it/

